
平成２４年１月１６日
大州中学校へ入学予定の
６年生の保護者の皆様

広島市立大州中学校
校 長 丹 孝 子

平成２４年度新入生への大州中学校入学説明会について（ご案内）

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
平素は、本校の教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、お子様が来年度本校にご入学を予定されている保護者の皆様を対象に、下記の要

領で入学説明会を行います。ご多用とは存じますが、ぜひご出席をいただきますようご案
内申しあげます。
つきましては、お手数ですが下の出欠票を１月２７日(金)までに、各小学校の担任の先

生へご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２４年２月２１日(火) １６：３０～１７：３０

２ 場 所 広島市立大州中学校 体育館

３ 対 象 本校入学予定の６年生保護者

４ 内 容 (1) 学校紹介・入学受付・入学式について
(2) 物品販売について・諸費について
(3) 生活のきまり等について

５ その他 ・ 上履き・筆記用具をご持参ください。
・ 物品販売は3月17日(土)9:40～11:00を予定しております。
・ ご不明な点がございましたら、大州中学校 教頭 小畠まで
お問い合わせください。 （TEL 082-281-1574）

※ 車両の駐車スペースはありません。二輪車の駐車スペースは確保しますので、自家
用車でのご来校は見合わせていただきますよう、ご協力をお願いします。

当日は、入学するまでに必要な手続き等の連絡をいたします。
本校に入学予定の方で、当日出席できない方は、下記の期間に必ず｢入学説明会資料｣

等を取りに来てください。
期間 ： 平成24年 2月24日(金) ～ 3月2日(金) (土日除く 平日8:30～16:45)
場所 ： 広島市立大州中学校 事務室

＜切り取り＞

平成24年度 大州中学校入学 保護者対象説明会 出欠票

出席します
２月２１日(火)の説明会に (○印をつけてください)

欠席します

小学校 ６年 組 番 児 童 名
↑小学校名を書いてください。

保護者名


